CIRCULI

Inscris-toi aux Tournois 11-18 ans

Qualifie toi pour les Masters

Nom du club

TC MUNICIPAL KENNEDY
TC DU DUCHE-UZES

TC VERGEZE

TC REDESSAN

TC FOURQUES

TC UZES

TC MILHAUD

TC BEAUCAIROIS

TC LARDOISE LAUDUN
TC ANDUZE

TC BELLEGARDE

TCM LA CIGALE-NIMES
TC RODILHAN

TC MUNICIPAL KENNEDY
TC CODOGNAN

TCM CONNAUX

TC MANDUEL

TC UCHAUDOIS

AS SALINDRES

TC ROCHEFORT

Date de début

18/10/2023
20/10/2023
21/10/2023
21/10/2023
04/11/2023
02/01/2024
17/02/2024
09/03/2024
16/03/2024
29/03/2024
30/03/2024
30/03/2024
06/04/2024
08/04/2024
13/04/2024
18/04/2024
08/05/2024
24/05/2024
25/05/2024
18/06/2024

JEUNES

Date de fin

28/10/2023
29/10/2023
28/10/2023
29/10/2023
26/11/2023
07/01/2024
25/02/2024
23/03/2024
31/03/2024
14/04/2024
13/04/2024
13/04/2024
13/04/2024
17/04/2024
20/04/2024
28/04/2024
18/05/2024
09/06/2024
09/06/2024
23/06/2024

FINALES DES MASTERS: date a definir

NOM et Prénom du JA

DUBOIS Vincent
GALINIER Pierre
JULLIAN Camille
GAMBA Serge

FABRE Laurent
FERREIRA Laetitia
TAULAN Christophe
HUGOUNENQ Olivier
BOGNARD Lisa
POINTURIER Céline
FERREIRA Laetitia
DUBOIS Vincent
TAULAN Christophe
COURTOIS Pascal
LAPORTE Frédeéric
CONSTANZA Yannick
GUILBERT Bruno
VILELA Nadege
PAPAZOFF Julien
CHEVALQT Cathy

AQUE
2024

Portable JA

06 10 20 72 39
06 20 34 60 04
0633 213182
06 41 06 42 93
0671587513
06 9544 07 77
06 751997 83
06 22 28 12 96
06 32 58 82 61
06 618900 76
06 9544 07 77
06 10 20 72 39
06 751997 83
06 14 17 56 94
06 83 47 04 09
06 19 17 68 05
06 3554 61 04
06 88 97 57 21
06 62 83 45 38
06 81 8643 99

TTES

TEN
NIS | GARD

Mail du JA

vincent.dubois30@gmail.com
pierretennis30@gmail.com
camille julian13@gmail.com
serge.gambal23@orange.fr
laurent.fabre @fft.fr
senillosa76@hotmail.com
chris30pro@hotmail.fr
o.hugouneng@gmail.com
bognardlisa84@orange.fr
celinepointfr@hotmail.fr
senillosa76@hotmail.com
vincent.dubois30@gmail.com
chris30pro@hotmail.fr
courtoispascal1959@gmail.com
fred.laporte@gmail.com
yannick.constanza@neuf.fr
bruno.guilbert28@orange.fr
vnadege22@hotmail.com
J.papazoff@hotmail.fr
chevalot.cathy@orangr.fr

Sélection des 8 meilleurs par catégorie d'age
Tableau TMC



